[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 декабря 2018г.                           № 2906

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 14 апреля 2014г. №1016

«О создании комиссии по приему и оценке подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области и ее структурных подразделений с правами юридического лица»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 14 апреля 2014г. №1016 «О создании комиссии по приему и оценке подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиям, служебными командировками и другими официальными мероприятиями лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области и ее структурных подразделений с правами юридического лица», следующее изменение:

изложить состав комиссии по приему и оценке подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиям, служебными командировками и другими официальными мероприятиями лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области и ее структурных подразделений с правами юридического лица в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.
Глава городского округа

      С.А.Фомин